Wnta4ea P/i4viticeitulc4 Q/flogi chid. Wwimed,

Wa&t,h.,4 c9it 97)~.4
Av. Vereador Narciso Vague Guimarães, 381 - CEP 08780-902 - Fone: 4798-9500 - Fax: 4798-9583

E-mail: cmmc©cmmc.com.br
APROVADO
slautiw

INDICAÇÃO N'4 81 /2020

UNANIMMArtE
j c)

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Municipal,

obedecidas às formalidades regimentais e ouvido o Douto Plenário, se

digne Vossa Excelência, encaminhar ao setor responsável o pedido para

que sejam feitos os estudos necessários para incluir o bairro Vila Moraes

nas atividades do Projeto Bola na Rede.

Devido a distância da área central, os moradores da Vila

Moraes têm dificuldade de acesso aos demais equipamentos esportivos da

cidade onde ocorrem o Bola na Rede, um importante projeto que envolve

crianças e adolescentes de 6 a 17 anos. Sendo, um grande aliado no

desenvolvimento de crianças e adolescentes em situação de vulnerabilidade

social.

Na esperança de ver atendida esta solicitação, aproveito

a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência-os meus sinceros votos de

elevada estima e consideração.

e(Plenário Luiz B aldo e Mir(nd 28 .sto d
i

Marcos Fu n
Veread — DEM